（財）財務会計基準機構会員

平成 24 年 4 月 16 日
各 位

会  社  名 株式会社  魚  喜
代 表 者 名 代表取締役 有吉 喜文

（コード番号：2683 東証第二部）

問い合わせ先  経営企画部長 西山 武
電 話 番 号 0466－45－9282

役員の異動の予定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお

知らせ致します。なお、本異動は平成 24 年 5 月 24 日開催予定の当社第 27 回定時株主総会

の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．再任取締役候補
      （氏 名）       （現 職）
      有吉 喜文       代表取締役       執行役員社長
      福田 次起       取 締 役       常務執行役員
      山口 延幸       取 締 役       常務執行役員
      大島  正       取 締 役       常務執行役員

２．新任取締役候補
      （氏 名）       （現 職）

西山  武       経営企画部長      執行役員

以  上